
 

 

 

 
  

BRAZILIJA su poilsiu prie jūros 

1 diena 

 Pageidaujantiems siūlome pervežimą iš Vilniaus/Kauno/Panevėžio iki Rygos oro uosto (papildomas 

mokestis). 

 Susitikimas Rygos oro uoste ~10:55. 

 Registracija į skrydį. 

 Skrydis: Ryga ~12:55 – Stambulas ~16:50. 

 Pervežimas iš Stambulo oro uosto į viešbutį. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Vakare, pageidaujantiems siūlome ekskursiją „Vakarinis Stambulas“ (papildomas mokestis 
25€/asm., apie norą dalyvauti ekskursijoje – kelionės organizatorių informuoti IŠ ANKSTO!). 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

Ekskursijos metu vykstame į Azijinę Stambulo dalį per Bosforo tiltą. Pakilsime į Čamlidžos kalną, nuo 
kurio atsiveria kvapą gniaužianti panorama. 

Tęsiame ekskursiją ir vykstame į Stambulo Europinę dalį. Iš išorės apžiūrėsime Konstantinopolio 
gynybinės sienos ir Auksinio rago įlankos. 
 

2 diena 

 Pusryčiai viešbutyje. 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į oro uostą. 

 Registracija į skrydį. 

 Skrydis: Stambulas ~10:35 – San Paulas ~19:20. 

 Pervežimas iš oro uosto į viešbutį. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
3 diena 

 Pusryčiai viešbutyje. 

 Apžvalginė ekskursija po San Paulą. 

 Laisvas laikas po ekskursijos. 

 Vykstame į Rio de Žaneirą. 

 Atvykstame į viešbutį. 

 Įsikūrimas kambariuose. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

San Paulas yra didžiausias Lotynų Amerikos miestas. Vienas nedaugelio visame pasaulyje, turintis per 20 

milijonų žmonių. Iš aukščiau jis primena betoninių daugiaaukščių mišką. 

 



 

 

 

 
  

Ekskursijos metu mes aplankysime Mercado Municipal de São Paulo – viena tų vietų, į kurią norisi sugrįžti. 
Švieži, įvairiausių rūšių vaisiai bei daržovės, sūriai bei kumpiai iš visų pasaulio šalių, nuostabūs prieskoniai 
bei desertai, suvenyrai, jūros gėrybės, visų įsivaizduojamų rūšių marinuotos daržovės, kava, arbata. 

Pardavėjai čia gerai nusiteikę, kviečiantys ragauti visko ir tikrai sugebantys patarti. Turgaus pastatas – 
buvusi traukinių stotis – erdvus, per daugelį metų beveik nepakitęs. 

Vėliau pamatysime miesto Katedrą, „Betmeno“ kampelį (populiariausia vietinių menininkų vieta), nacionalinio 
teatro pastatą, o taip pat ir žymiausią miesto gatvę – Avenida Paulista. San Paulo gyventojai labiausiai 
didžiuojasi Avenida Paulista. Regi ją kaip tikrą Pietų Amerikos Brodvėjų ar Eliziejaus laukus. 
 
4 diena 

 Pusryčiai viešbutyje. 

 Ekskursija po Rio de Žaneirą (I dalis). 

 Laisvas laikas po ekskursijos. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Nakvynė viešbutyje. 

Ekskursijos metu po Rio de Žaneirą, pirmiausia pamatysime miesto simbolį – Kristaus skulptūrą, kuri yra 
32 m aukščio. Skulptūrą apžiūrėti iš arčiau reikės kilti funikulieriumi (papildomas mokestis) per patį 
didžiausią pasaulyje mišką esantį mieste  – Tižuka. 

Vėliau vyksime į miesto istorinį centrą kuris turi daugybę lankytinų objektų: miesto Katedra, Selarono 
laiptai – tai ne tik puikus gatvės meno pavyzdys, bet ir miesto simbolis. 250 pakopų eilė ypatinga: visi 
laipteliai padengti keraminėmis plytelėmis iš daugiau nei 60 pasaulio šalių. Atidžiausi lietuviai čia randa ir 
Katedros bei Šv. Onos bažnyčios atvaizdus. Kūrėjas mozaiką dažnai perdėlioja iš naujom tad laiptai 
niekada nebūna tokie, kaip anksčiau. Vėliau vyksime apžiūrėti akveduko, dar kitaip vadinamo arkomis 
Lapa (Arcos da Lapas), nors vandens tiekimui akvedukas nebereikalingas, dviem aukštais išsidėstę baltos 
akveduko arkos ir šiandien atrodo nepaprastai įspūdingai. Apžiūrėsime pirmuosius imperatorių rūmus, 

Šv. Benedikto vienuolyną, didžiausią pasaulyje grafiti piešinį. 
 
5 diena 

 Pusryčiai viešbutyje. 

 Ekskursija po Rio de Žaneirą (II dalis). 

 Laisvas laikas po ekskursijos. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

Atvykstate į Urca rajoną, kur laukia viena iš miesto įžymybių – Cukraus galvos kalnas (Pa ode Acucar) 
apie 396 m. virš jūros lygio. Keltuvu pasikeliate į viršukalnę (papildomas mokestis), nuo kurios atsiveria 
įspūdingi miesto vaizdai. Nuo kalvos atsiveria nuostabus vaizdas į jūrą ir miestą Kopakabaną. 

Ekskursijos metu turėsime galimybę apsilankyti Rio de Žaneiro Botanikos sode (įėjimo bilietai apmokami 
papildomai)., kuriame susipažinsime ne tik su vietiniais augalais, bet ir pamatysime kolekcijas augalų iš 
viso pasaulio. 

Ekskursijai baigiantis pravažiuosime palei gražiausius miesto paplūdimius, trumpam sustosime prie 
Marakana stadiono (vienas iš didžiausių pasaulyje stadionų) ir Sambadromą (vieta, kurioje vyksta 
paradai ir žymusis karnavalas). 

 

 



 

 

 

 
  

6 diena 

 Pusryčiai viešbutyje. 

 Laisva diena. 

 Vakare vykstame ekskursinę išvyką „Vakarinis Rio de Žaneiras“. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

7 diena 

 Pusryčiai viešbutyje. 

 Laisva diena. 

 Pageidaujantiems siūlome ekskursinę išvyką į Petropolį (papildomas mokestis 45€/asm.). 

 Po ekskursijos laisvas laikas. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

Petropolio miestas pavadintas Imperatoriaus Pedro II vardu, valdžiusio Braziliją iki monarchijos 
pabaigos 1889 m. Imperatorius mėgęs karštus vasaros mėnesius leisti vėsesnėje kalnų vietovėje, koks ir 
buvęs Petropolis. Aplankote buvusią imperatoriaus Pedro II-ojo vasaros rezidenciją, apžiūrėsime 
Kitandinja dvarą. 

Apžvalginė ekskursijos metu iš išorės apžiūrėsime Sao Pedro de Alcantara neogotikinę Katedrą, 
sustosime prie namo kuriame kūrė ir gyveno žymiausias Brazilijos aviacijos inžinierius Santosas 

Diumontas ir „7 klaidų“ namą. O taip pat ir daugelį kitų architektūrinių paminklų bei miesto įžymybių. 
 
8 diena 

 Pusryčiai viešbutyje. 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į Buziosą ~200 km. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

Buzios kurortas apsuptas net 17 paplūdimių. Kadaise tai buvo paprastas mažytis žvejų kaimelis iki 1960 

m., kuomet jį „atrado“ garsi prancūzų aktorė Brigitte Bardot, atvykusi pailsėti su savo braziliško kraujo 

vaikinu… Dabar Buzios yra vienas iš garsiausių Brazilijos kurortų. Čia gausu mielų nedidukių 

parduotuvėlių, prašmatnių restoranų, vilų, barų ir ištaigingų „pousadų“. Jaukios akmenimis grįstos 

senamiesčio gatvelės ir nepriekaištinga vandenyno panorama, tai tarsi braziliškas San Tropezas. 

 

9 diena 

 Pusryčiai viešbutyje. 

 Laisva diena prie jūros. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

 



 

 

 

 
  

10 diena 

 Pusryčiai viešbutyje. 

 Laisva diena prie jūros. 

 Nakvynė viešbutyje. 

11 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje. 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į miestą Niteroi. 

 Ekskursija po miestą. 

 Laisvas laikas po ekskursijos. 

 Vykstame į viešbutį (tranzitinis). 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

Ekskursijos metu apžiūrėsime miesto architektūrą, vieną iš ilgiausių tiltų pasaulyje Rio-Niteroi, tvirtovę Santa 
Kruz, šiuolaikinio meno muziejų (pastatytas skraidančios lėkštės formos), žuvies turgų ir pasigrožėsime 
panoraminiu vaizdu į Rio de Žaneirą. 
 

12 diena 

 Pusryčiai viešbutyje. 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į San Paulą. 

 Sustosime papietauti (papildomas mokestis). 

 Vyktame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
13 diena 

 Naktį išsiregistruojam iš viešbučio. 

 Vykstame į oro uostą. 

 Registracija į skrydį. 

 Skrydis: San Paulas (~04:15) – Stambulas (~22:15). 

 Atvykstame į Stambulą. 

 Vykstame į viešbutį. 

 Įsikūrimas kambariuose. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
 
 
 

 

 



 

 

 

 

14 diena 

 Pusryčiai viešbutyje. 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į oro uostą. 

 Registracija į skrydį. 

 Skrydis: Stambulas (~16:00) – Ryga (~18:00). 

 Pageidaujantiems siūlome pervežimą iš Rygos oro uosto į Panevėžį/Kauną/Vilnių (papildomas 
mokestis). 

 
 
 
 
 

 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Rygos oro uosto 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 

 


